
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1206 - AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DAHLIFAH
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 12:30:00 s/d 18-02-2024 12:30:00

Judul : INVESTASI DALAM SAHAM

Deskripsi : • Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk investasi dalam saham

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
INVESTASI DALAM
SAHAM

• Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

EBOOK PDF

2
INVESTASI DALAM
SAHAM

• Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

EBOOK PDF

3
INVESTASI DALAM
SAHAM

• Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 12:30:00 s/d 25-02-2024 12:30:00

Judul : INVESTASI DALAM SAHAM

Deskripsi : Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk investasi dalam saham

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
INVESTASI DALAM
SAHAM

Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

EBOOK PDF

2
INVESTASI DALAM
SAHAM

Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
TM 2

Kerjakan soal S 2-5 dalam diktat materi
investasi dalam saham

Tugas
Individu

32 91.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 18-03-2024 12:30:00 s/d 24-03-2024 12:30:00

Judul : PEMBUATAN LAPORAN KONSOLIDASI

Deskripsi : Teknik laporan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PEMBUATAN LAPORAN KONSOLIDASI Teknik laporan konsolidasi EBOOK PDF
2 PEMBUATAN LAPORAN KONSOLIDASI Teknik laporan konsolidasi EBOOK MS. Word
3 PEMBUATAN LAPORAN KONSOLIDASI Teknik laporan konsolidasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS SOAL P
3-1

KERJAKAN SOAL
BERIKUT

Tugas
Individu

34 72.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-03-2024 12:30:00 s/d 27-03-2024 12:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN PERSEDIAAN

Deskripsi : Mahasiswa dapat membuat transaksi antar perusahaan persediaan



Kehadiran Mahasiswa : 45.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN PERSEDIAAN

Mahasiswa dapat membuat transaksi antar
perusahaan persediaan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
TM 4

MENGERJAKAN SOAL P4-3 LAPORAN
KONSOLIDASI

Tugas
Individu

20 45.60

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-03-2024 12:30:00 s/d 31-03-2024 12:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN PERSEDIAAN

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mencatat transaksi antara induk dan anak terkait penjualan
persediaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN PERSEDIAAN

Mahasiswa mampu mencatat transaksi antara
induk dan anak terkait penjualan persediaan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS TRANSAKSI
PERSEDIAAN INDUK DAN
ANAK

TUGAS TRANSAKSI
PERSEDIAAN INDUK DAN
ANAK

Tugas
Individu

34 94.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-03-2024 12:30:00 s/d 02-04-2024 12:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN ASET TETAP

Deskripsi
: Mahasiswa dapat mencatat dan membuat laporan konsolidasi transaksi antar induk dan
anak penjualan aset tetap

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN ASET TETAP

Mahasiswa dapat mencatat dan membuat laporan
konsolidasi transaksi antar induk dan anak
penjualan aset tetap

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS TRANSAKSI
PENJUALAN ASET
TETAP

KERJAKAN TUGAS
TRANSAKSI PENJUALAN
ASET TETAP

Tugas
Individu

30 64.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2024 13:35:00 s/d 07-04-2024 12:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN OBLIGASI

Deskripsi
: Mahasiswa mampu membuat laporan konsolidasi transaksi obligasi antara induk dan
anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN OBLIGASI

Mahasiswa mampu membuat laporan
konsolidasi transaksi obligasi antara induk dan
anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TRANSAKSI OBLIGASI
ANTAR INDUK DAN
ANAK

Mahasiswa mampu membuat
laporan konsolidasi transaksi
obligasi antara induk dan anak

Tugas
Individu

32 91.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 12:30:00 s/d 10-04-2024 12:30:00

Judul : PERUBAHAN KEPEMILIKAN ANTARA INDUK DAN ANAK

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mencatat transaksi perubahan kepemilikan antara induk dan
anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PERUBAHAN KEPEMILIKAN
ANTARA INDUK DAN ANAK

Mahasiswa mampu mencatat transaksi
perubahan kepemilikan antara induk dan
anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 12:30:00 s/d 28-04-2024 12:30:00

Judul : Akuntansi Mutual Holding

Deskripsi
: Laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk mengendalikan perusahaan anak melalui
kepemilikan tidak langsung ( holdings)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Mutual Holding

Laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk mengendalikan
perusahaan anak melalui kepemilikan tidak langsung (
holdings)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 9

Laporan konsolidasi Ketika perusahaan induk
mengendalikan perusahaan anak melalui kepemilikan
tidak langsung ( holdings)

Tugas
Individu

33 73.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 12:30:00 s/d 05-05-2024 12:30:00

Judul : TANSAKSI MATA UANG ASING DAN LAPORAN MATA UANG ASING

Deskripsi : Mahasiswa mampu mencatat transaksi dan membuat laporan mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI DAN LAPORAN
MATA UANG ASING

Mahasiswa mampu mencatat transaksi dan
membuat laporan mata uang asing

EBOOK PDF

2
LAPORAN MATA UANG ASING
TRANSLASI

Mahasiswa mampu mencatat transaksi dan
membuat laporan mata uang asing

EBOOK PDF

3
LAPORAN MATA UANG ASING
REMEASEURMENT

Mahasiswa mampu mencatat transaksi dan
membuat laporan mata uang asing

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 TUGAS TM 10
PEMBUATAN LAPORAN MATA
UANG ASING TRANSLASI

Tugas
Individu

27 0.00

2
TUGAS TM 10
TRANSAKSI MATA
UANG ASING

Mahasiswa mampu mencatat
transaksi dan membuat laporan mata
uang asing

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 12:30:00 s/d 13-05-2024 23:00:00

Judul : CASE BASE LEARNING

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan data profile salah satu perusahaan induk dan anak sektor
manufaktur yang terdaftar di BEI pada 2021 dan 2022

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
CASE BASE
LEARNING

Mahasiswa mengumpulkan data profile salah
satu perusahaan induk dan anak sektor
manufaktur yang terdaftar di BEI pada 2021 dan
2022

Tugas
Kelompok

35 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 12:30:00 s/d 20-05-2024 23:00:00

Judul : CBL

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan data Laporan Konsolidasi dan catatan atas laporan keuangan
konsolidasi terkait dengan akuisisi saham perusahaan lain yang terdaftar di BEI pada 2021
dan 2022

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
CBL
TM 11

Mahasiswa mengumpulkan data Laporan Konsolidasi dan
catatan atas laporan keuangan konsolidasi terkait dengan
akuisisi saham perusahaan lain yang terdaftar di BEI pada
2021 dan 2022

Tugas
Kelompok

35 78.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 20-05-2024 12:30:00 s/d 27-05-2024 23:00:00

Judul : CBL

Deskripsi
: Mahasiswa menganalisis data Laporan Konsolidasi dan catatan atas laporan keuangan
konsolidasi salah satu perusahaan induk dan anak sektor manufaktur yang terdaftar di BEI
pada 2021 dengan transaksi transaksi persediaan antara induk dan anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 CBL TM 13

Mahasiswa menganalisis 

data Laporan Konsolidasi 

dan catatan atas laporan 

keuangan konsolidasi salah 

satu perusahaan induk dan 

anak sektor manufaktur 

yang terdaftar di BEI pada 

2021 dengan transaksi 

transaksi persediaan 

antara induk dan anak

Tugas Kelompok 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 12:30:00 s/d 03-06-2024 12:30:00

Judul : CBL

Deskripsi

: Mahasiswa menganalisis data Laporan Konsolidasi dan catatan atas laporan keuangan
konsolidasi salah satu perusahaan induk dan anak sektor manufaktur yang terdaftar di BEI
pada 2022 dengan berbagai macam transaksi antara induk dan anaK misalnya persediaan,
hutang piutang dll

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
CASE BASE
LEARNING

Mahasiswa menganalisis 

data Laporan Konsolidasi 

dan catatan atas laporan 

keuangan konsolidasi salah 

satu perusahaan induk dan 

anak sektor manufaktur 

yang terdaftar di BEI pada 

2022 dengan berbagai macam
transaksi 

 antara induk 

dan anaK  misalnya persediaan,
hutang piutang dll

Tugas
Kelompok

35 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 12:30:00 s/d 04-06-2024 23:00:00

Judul : PRESENTASI LAPORAN HASIL ANALISIS

Deskripsi : Mahasiswa mempersentasikan laporan hasil analisis transaksi induk dan anak

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PRESENTASI
LAPORAN HASIL
ANALISIS

Mahasiswa mempersentasikan
laporan hasil analisis transaksi induk
dan anak

Tugas
Kelompok

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 12:30:00 s/d 11-06-2024 23:00:00

Judul : PRESENTASI LAPORAN HASIL ANALISIS

Deskripsi : Mahasiswa mempersentasikan laporan hasil analisis transaksi induk dan anak

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PRESENTASI
LAPORAN HASIL
ANALISIS

Mahasiswa mempersentasikan
laporan hasil analisis transaksi induk
dan anak

Tugas
Kelompok

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 KUIS AKL Kuis 89 menit 69.20

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 10-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1206/1
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

12-
02-

2024
Sesi
3

19-
02-

2024
Sesi
3

18-
03-

2024
Sesi
3

21-
03-

2024
Sesi
3

25-
03-

2024
Sesi
3

28-
03-

2024
Sesi
3

01-
04-

2024
Sesi
3

08-
04-

2024
Sesi
3

15-
04-

2024
Sesi
3

22-
04-

2024
Sesi
3

29-
04-

2024
Sesi
3

06-
05-

2024
Sesi
3

13-
05-

2024
Sesi
3

20-
05-

2024
Sesi
3

27-
05-

2024
Sesi
3

10-
06-

2024
Sesi
3

1 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00%)

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 1 15 (93.75%)

3 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 16 (100.00%)

4 11220000030 RISKI CAHYO 1 15 (93.75%)

5 11220000031 RIZKY RAMADHAN 16 (100.00%)

6 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 16 (100.00%)

7 11220000034 JULIA IRANI 16 (100.00%)

8 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 16 (100.00%)

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 16 (100.00%)

10 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 16 (100.00%)

11 11220000040 ARYA MAHARDIKA 16 (100.00%)

12 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 16 (100.00%)

13 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 16 (100.00%)

14 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 16 (100.00%)

15 11220000045 MENDYRA HANIFA 16 (100.00%)

16 11220000046 MUTIARA PRATIWI 16 (100.00%)

17 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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18 11220000048 AULIA RAMADHANI 16 (100.00%)

19 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 16 (100.00%)

20 11220000050 APRILIA AZZAHRA 16 (100.00%)

21 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 1 15 (93.75%)

22 11220000052 ZENI OKTAVIYA 16 (100.00%)

23 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 16 (100.00%)

24 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 16 (100.00%)

25 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 16 (100.00%)

26 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 16 (100.00%)

27 11220000058 KAYLA BELINDA 16 (100.00%)

28 11220000059 AMANDA WULANDARI 16 (100.00%)

29 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 16 (100.00%)

30 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 16 (100.00%)

31 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 16 (100.00%)

32 11220000078 CRISTIAN HOTMA 16 (100.00%)

33 11220000081 ALIFATUSYADIAH 1 15 (93.75%)

34 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 2 14 (87.50%)

35 11220600019 FENY FEBRIANY 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1206/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 100 30 58 66.4 2.75 B-

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 90 100 30 75 70.5 3 B

3 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 100 100 86 58 83.2 4 A

4 11220000030 RISKI CAHYO 100 100 30 58 66.4 2.75 B-

5 11220000031 RIZKY RAMADHAN 100 100 73 88 88.3 4 A

6 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 100 100 93 88 94.3 4 A

7 11220000034 JULIA IRANI 100 100 73 75 84.4 4 A

8 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 100 100 80 75 86.5 4 A

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 100 73 88 88.3 4 A

10 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 100 73 88 88.3 4 A

11 11220000040 ARYA MAHARDIKA 100 100 73 88 88.3 4 A

12 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 100 100 73 88 88.3 4 A

13 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 100 100 67 88 86.5 4 A

14 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 100 100 73 88 88.3 4 A

15 11220000045 MENDYRA HANIFA 100 100 93 71 89.2 4 A

16 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 100 100 75 92.5 4 A

17 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 100 100 93 88 94.3 4 A
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18 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 100 73 88 88.3 4 A

19 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 100 73 75 84.4 4 A

20 11220000050 APRILIA AZZAHRA 100 100 67 75 82.6 4 A

21 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 90 100 53 75 77.4 3.75 A-

22 11220000052 ZENI OKTAVIYA 100 100 73 88 88.3 4 A

23 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 100 100 73 88 88.3 4 A

24 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 100 100 73 88 88.3 4 A

25 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 100 100 73 88 88.3 4 A

26 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 100 100 73 88 88.3 4 A

27 11220000058 KAYLA BELINDA 100 100 100 88 96.4 4 A

28 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 100 67 88 86.5 4 A

29 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 100 100 73 88 88.3 4 A

30 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 100 80 75 86.5 4 A

31 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 100 100 80 58 81.4 4 A

32 11220000078 CRISTIAN HOTMA 100 100 33 75 72.4 3 B

33 11220000081 ALIFATUSYADIAH 90 100 80 29 71.7 3 B

34 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 90 100 73 58 78.3 3.75 A-

35 11220600019 FENY FEBRIANY 100 100 73 88 88.3 4 A

Total 3460 3500 2503 2737 2968 0

Rata-rata 98.86 100 71.51 78.20 84.80 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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